[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.06.2015  года

                    №  67
ст. Убеженская
	О подготовке проекта внесения изменений в правила

землепользования и застройки Убеженского сельского поселения

Успенского района Краснодарского края

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Убеженского сельского поселения Успенского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Убеженского сельского поселения Успенского района, утвержденные решением Совета Убеженскением Совета Ур Урупскогорации Убеженского сельского поселения

ого сельского поселения             от 25 марта 2014 года № 252.
2. Установить срок подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Убеженского сельского поселения Успенского района до 15 декабря  2015 года.

3. Предложения граждан и других заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки принимаются администрацией Убеженского сельского поселения Успенского района в письменном виде в рабочие дни по адресу: Успенский район, аул  аул Урупский

ст. Убеженская, ул. Кубанская, 25.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Убеженского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Убеженского сельского поселения  в сети «Интернет».
5. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после его официального обнародования
твии с Уставом Убеженского сельского поселения

 Глава Убеженского сельского

 поселения Успенского района                                                     С.А.Гайдук